
  

OB-Challenge 26.10.2008 

MV Radolfzell-Böhringen 

  

Beginner 

Klasse 1 

Klasse 2 

Klasse 3 

Wettkampf: OB-Challenge 26.10.2008 

Obedience alle getrennt nach Klassen und nach StNr (MultiLR) 

Prüfung wurde mit 1 Leistungsrichtern bewertet 
17 Teilnehmer gestartet 

Platz StartNR 

SportArt 

Name 

Hundename 

Verein, Verband 

übung 

1 
übung 

2 
übung 

3 
übung 

4 
übung 

5 
übung 

6 
übung 

7 
übung 

8 
übung 

9 
übung 

10 
übung 

11 
Gesamt 

    Faktor (x4) (x3) (x1) (x3) (x4) (x4) (x3) (x4) (x3) (x2) (x1)   

1  1 
Beginner 

Gerlinde Putzke 
Rafter Creek's Buck N Wing, Australian Shepherd 
HSZ Mariazell, DVG 

40,00 
 

10,00 

30,00 
 

10,00 

10,00 
 

10,00 

27,00 
 

9,00 

36,00 
 

9,00 

34,00 
 

8,50 

30,00 
 

10,00 

36,00 
 

9,00 

25,50 
 

8,50 

17,00 
 

8,50 

10,00 
 

10,00 
295,50 

v 

2  3 
Beginner 

Jürgen Sauter 
Akira vom Wolfsnest, Border Collie 
HSZ Mariazell, DVG 

40,00 
 

10,00 

28,50 
 

9,50 

10,00 
 

10,00 

30,00 
 

10,00 

30,00 
 

7,50 

36,00 
 

9,00 

25,50 
 

8,50 

36,00 
 

9,00 

30,00 
 

10,00 

14,00 
 

7,00 

10,00 
 

10,00 
290,00 

v 

3  4 
Beginner 

Nicole Wößner 
Topeka Chilla Rojo, Australian Shepherd 
HSZ Mariazell, DVG 

40,00 
 

10,00 

30,00 
 

10,00 

10,00 
 

10,00 

27,00 
 

9,00 

36,00 
 

9,00 

34,00 
 

8,50 

0,00 
 

0,00 

38,00 
 

9,50 

24,00 
 

8,00 

16,00 
 

8,00 

10,00 
 

10,00 
265,00 

v 

4  2 
Beginner 

Yvonne Goede 
Gonzo, Mischling 
VdH Radolfzell-Böhringen e.V., DVG 

32,00 
 

8,00 

21,00 
 

7,00 

9,00 
 

9,00 

19,50 
 

6,50 

32,00 
 

8,00 

28,00 
 

7,00 

28,50 
 

9,50 

34,00 
 

8,50 

30,00 
 

10,00 

0,00 
 

0,00 

10,00 
 

10,00 
244,00 

sg 

Platz StartNR 
SportArt 

Name 

Hundename 

Verein, Verband 

übung 
1 

übung 
2 

übung 
3 

übung 
4 

übung 
5 

übung 
6 

übung 
7 

übung 
8 

übung 
9 

übung 
10 

übung 
11 Gesamt 

    Faktor (x2) (x2) (x3) (x4) (x3) (x3) (x3) (x3) (x4) (x4) (x1)   

1  7 
Klasse 1 

Sonja Englhardt 
Little, Yorkshire Terrier 
HSV Fetzige Hund', DVG 

20,00 
 

10,00 

19,00 
 

9,50 

27,00 
 

9,00 

38,00 
 

9,50 

15,00 
 

5,00 

25,50 
 

8,50 

0,00 
 

0,00 

30,00 
 

10,00 

26,00 
 

6,50 

24,00 
 

6,00 

10,00 
 

10,00 
234,50 

sg 

2  9 
Klasse 1 

Cindy Herrmann 
Louis, Mischling 
VdH Radolfzell-Böhringen e.V., DVG 

14,00 
 

7,00 

15,00 
 

7,50 

25,50 
 

8,50 

34,00 
 

8,50 

21,00 
 

7,00 

22,50 
 

7,50 

28,50 
 

9,50 

28,50 
 

9,50 

26,00 
 

6,50 

0,00 
 

0,00 

10,00 
 

10,00 
225,00 

sg 

3  8 
Klasse 1 

Gisela Ganter 
Ovy de la Colline de Brebis, Briard 
VdH Gottmadingen, SWHV 

20,00 
 

10,00 

17,00 
 

8,50 

24,00 
 

8,00 

28,00 
 

7,00 

0,00 
 

0,00 

22,50 
 

7,50 

24,00 
 

8,00 

19,50 
 

6,50 

20,00 
 

5,00 

34,00 
 

8,50 

10,00 
 

10,00 

219,00 
g 

4  6 
Klasse 1 

Cindy Herrmann 
Sheila, Mischling 
VdH Radolfzell-Böhringen e.V., DVG 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 

25,50 
 

8,50 

32,00 
 

8,00 

21,00 
 

7,00 

24,00 
 

8,00 

0,00 
 

0,00 

27,00 
 

9,00 

34,00 
 

8,50 

36,00 
 

9,00 

10,00 
 

10,00 
209,50 

g 

5  5 
Klasse 1 

Uta Bindels 
Lupano's Ecskya, Malinois 
VdH Leutenbach, SWHV 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 

25,50 
 

8,50 

34,00 
 

8,50 

27,00 
 

9,00 

24,00 
 

8,00 

27,00 
 

9,00 

0,00 
 

0,00 

36,00 
 

9,00 

0,00 
 

0,00 

10,00 
 

10,00 
183,50 
o.AK. 

Platz StartNR 

SportArt 

Name 
Hundename 

Verein, Verband 

übung 

1 
übung 

2 
übung 

3 
übung 

4 
übung 

5 
übung 

6 
übung 

7 
übung 

8 
übung 

9 
übung 

10 
übung 

11 
Gesamt

    Faktor (x2) (x2) (x4) (x3) (x4) (x3) (x3) (x2) (x4) (x4) (x1)   

1  13 
Klasse 2 

Daniela Zirngibl 
Terry von der Großen Gusen, Appenzeller Sennenhund 
HSV Fetzige Hund', DVG 

20,00 
 

10,00 

18,00 
 

9,00 

34,00 
 

8,50 

24,00 
 

8,00 

36,00 
 

9,00 

28,50 
 

9,50 

0,00 
 

0,00 

17,00 
 

8,50 

36,00 
 

9,00 

40,00 
 

10,00 

10,00 
 

10,00 
263,50

2  12 
Klasse 2 

Gunnar Schmidt 
Highway´s best black Atlantic Beach, Flat Coated Retriever 
HSZ Mariazell, DVG 

17,00 
 

8,50 

14,00 
 

7,00 

26,00 
 

6,50 

24,00 
 

8,00 

28,00 
 

7,00 

21,00 
 

7,00 

22,50 
 

7,50 

15,00 
 

7,50 

20,00 
 

5,00 

0,00 
 

0,00 

10,00 
 

10,00 
197,50

3  10 
Klasse 2 

Blanka Reinhardt 
Laika, Mischling 
VdH Radolfzell-Böhringen e.V., DVG 

20,00 
 

10,00 

15,00 
 

7,50 

32,00 
 

8,00 

16,50 
 

5,50 

30,00 
 

7,50 

21,00 
 

7,00 

16,50 
 

5,50 

15,00 
 

7,50 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 

10,00 
 

10,00 
176,00
o.AK.

4  11 
Klasse 2 

Silvia Ruf 
Sweet Devil's Just for Fun Naomi, Schipperke 
VdH Radolfzell-Böhringen e.V., DVG 

Disqualifikation 

Platz StartNR 
SportArt 

Name 

Hundename 

Verein, Verband 

übung 
1 

übung 
2 

übung 
3 

übung 
4 

übung 
5 

übung 
6 

übung 
7 

übung 
8 

übung 
9 

übung 
10 Gesamt 

    Faktor (x3) (x2) (x3) (x3) (x4) (x4) (x3) (x3) (x3) (x4)   

1  17 
Klasse 3 

Gerlinde Putzke 
Mill creek´s night flight, Australian Shepherd 
HSZ Mariazell, DVG 

27,00 
 

9,00 

18,00 
 

9,00 

25,50 
 

8,50 

24,00 
 

8,00 

32,00 
 

8,00 

36,00 
 

9,00 

27,00 
 

9,00 

24,00 
 

8,00 

19,50 
 

6,50 

20,00 
 

5,00 
253,00 

sg 
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Zurück zur Homepage  

 

Erstellt am: Sonntag, 26. Oktober 2008 

Um: 19:19 Uhr 

 

Diese Ergebnisliste wurde von dem Hundesport Programm Version 4.0 erstellt! 

Alle Angaben ohne Gewähr 

Irrtümer vorbehalten 
Es gelten nur die Ergebnisse der offiziellen Bewertungskarten 

 

Wer Informationen zum Programm haben möchte, wende sich an: 

 

Thomas Glatz 

 

Weitere Informationen auch unter hundesport.glatz-net.de  

 
 

Die Seite ist für eine Auflösung von 1024x768 optimiert. 

2  14 
Klasse 3 

Corinna Hellstern-Hey 
Balefire Forever of Goblin`s Fountain, Aust. Shepherd 
HSZ Mariazell, DVG 

30,00 
 

10,00 

20,00 
 

10,00 

27,00 
 

9,00 

27,00 
 

9,00 

32,00 
 

8,00 

36,00 
 

9,00 

24,00 
 

8,00 

19,50 
 

6,50 

0,00 
 

0,00 

34,00 
 

8,50 
249,50 

sg 

3  15 
Klasse 3 

Nicole Wößner 
Keiko of Mon Royal, Australian Shepherd 
HSZ Mariazell, DVG 

27,00 
 

9,00 

19,00 
 

9,50 

22,50 
 

7,50 

18,00 
 

6,00 

28,00 
 

7,00 

32,00 
 

8,00 

21,00 
 

7,00 

25,50 
 

8,50 

15,00 
 

5,00 

0,00 
 

0,00 
208,00 

g 

4  16 
Klasse 3 

Yvonne Zehnder 
Voice from scottish Glen vom Beutenhof, Border Collie 
HSZ Mariazell, DVG 

30,00 
 

10,00 

19,00 
 

9,50 

19,50 
 

6,50 

18,00 
 

6,00 

28,00 
 

7,00 

0,00 
 

0,00 

15,00 
 

5,00 

21,00 
 

7,00 

15,00 
 

5,00 

30,00 
 

7,50 
195,50 

g 
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